Nama saham Perusahaan Terbuka PT Agro Yasa Lestari Tbk (“AYLS”) 

2. Jumlah saham dan persentase 
kepemilikan saham dengan hak suara 
sebelum dan setelah transaksi 

Sebelum Setelah 

Jumlah Saham: 
594.720.000 

Jumlah Saham: 
0 

3. Jenis transaksi yang dilakukan Penjualan 

4. Jumlah saham yang dijual 594.720.000 (lima ratus sembilan puluh 
empat juta tujuh ratus dua puluh ribu) 
saham 

5. Klasifikasi saham Saham Biasa 

6. Harga pembelian per saham Rp67,00 per saham 

7. Tanggal transaksi 14 Januari 2026 

8. Tujuan dari transaksi Pengambilalihan oleh PT Bintang Cahaya 
Investment sebanyak 594.720.000 (lima 
ratus sembilan puluh empat juta tujuh ratus 
dua puluh ribu) saham atau mewakili 
69,69% (enam puluh sembilan koma enam 
sembilan persen) dari seluruh saham yang 
telah dikeluarkan oleh AYLS 

9. Status kepemilikan saham Langsung 

10. Keterangan pengendali Tidak 

11. Nama pemegang saham yang PT Anugrah Cakrawala Dunia